

## Hej!

Nu är sommaren är. Härligt med sol och värme efter denna torra och kalla vår. Hoppas inte Lars Wivallius dikt "Klage-Wijsa, Öfwer Thenna torra och kalla Wåähr" sår in och gör sommaren kort, utan att vi istället får en lång och härlig sommar.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

## Ny styrelse

Stort tack till alla som kom på stämman och deltog. Vi har nu ett nytt spännande år framför oss. Den nya styrelsen ser ut som följer:

Henrik Littecke - ordförande, bor i 62:an,  
Robert Ryner - ekonomisk talesperson, bor i 62:an,  
Alexander Toccaceli - sekreterare, bor i 62:an,  
Margaretha Holmquist - ledamot, bor i 64:an,  
Martin Schibbye - parkeringsansvarig, bor i 62:an och  
Sven-Göran Svanborg - nyckelansvarig, bor i 64:an.



Det är många saker som står på "att-göra-listan" så styrelsen jobbar vidare med allt som ska göras. Om du har några frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta styrelsen. Detta görs enklast på [styrelsen@liso1.se](mailto:styrelsen@liso1.se).

---

## Kontaktperson för hyresgäster

Från och med nu kommer föreningen ha en speciell person som är kontaktperson för alla hyresgäster (inte för de som hyr i andra hand av en bostadsrättsinnehavare). Kontaktpersonen är Linéa Gertjs, som bor i 62:an. Hon kommer att vara adjungerad till styrelsen. Detta innebär att hon sitter med på styrelsens möten men har inte rösträtt.

Anledningen till att det blev så här är att Linéa anmälde sitt intresse till styrelsen att vara kontaktperson efter att årsstämman hade varit. Det är bara på årsstämman som ledamöter till styrelsen kan röstas fram.

Rollen som kontaktperson för hyresgäster kommer att utarbetas allt eftersom styrelsen och Linéa jobbar vidare med detta.

Nu undrar styrelsen om hyresgästerna boende i Lisö skulle vilja ha en representant som styrelsen och Linéa kan ha kontakt med för frågor mer specifikt för hyresgäster.

---



## Hissrenovering i höst

Som vi skrivit i de två senaste månadsbrevet har våra hissar inte godkänts vid senaste besiktningen och därför kommer båda hissarna i både 62:an och 64:an att bytas ut.

Arbetet kommer att påbörjas 19 september. Först tas hissarna i 64:an för de är i sämre skick än de i 62:an. Vid renoveringen kommer en hiss att renoveras i taget. Det kan dock hända att båda hissarna måste vara stilla samtidigt men information kommer då ut till alla berörda innan så att man ska påverkas så lite som möjligt.

Renoveringen tar ca 4 veckor per hiss. I samband med renoveringen kommer utrymmet på våningsplanet högst upp (dit man bara kan ta sig via trappa) att användas av Nacka Hiss (som gör renoveringen). Detta gör att boende på översta våningen inte kan nyttja den övre ingången till lägenheten i samband med renoveringen.

---

### Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan [www.driftia.se](http://www.driftia.se)  
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50  
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: [www.liso1.se](http://www.liso1.se)

Henrik Littecke (ordförande)  
Övriga i styrelsen: Robert Ryner (ekonomisk talesperson), Martin Schibbye (parkeringsplatser), Sven-Göran Svanborg (ansvarig för föreningslokalen och nyklar), Margaretha Holmquist och Alexander Toccaceli (sekreterare).

Du kan nå alla i styrelsen på adressen [styrelsen@liso1.se](mailto:styrelsen@liso1.se)

**Hälsningar**  
**Styrelsen**

